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  735/00.01.05/2025 
 
Raision kaupungin osallistuminen Varsinais-Suomen hyvinvointialueen hankkeisiin terveyden 
edistämisen määrärahahaussa   
 
Asianosaiset Varsinais-Suomen hyvinvointialue 
 
Valmistelu  Valmistelija: hallintojohtaja Anni Hakala, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi; 

hyvinvointikoordinaattori Heidi Suominen, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
Selostus asiasta Varsinais-Suomen hyvinvointialue (Varha) on valmistellut kaksi erillistä 

hankehakemusta vuoden 2026 terveyden edistämisen määrärahahakuun. 
Terveyden edistämisen määräraha on rahallinen tuki, jota myönnetään 
harkinnanvaraisesti vuosittain hyvinvointia ja terveyttä edistäviin 
hankkeisiin. Hanke voi olla 1–3 vuotta kestävä kokeilu-, kehittämis- tai 
tutkimushanke. Terveyden edistämisen määrärahaa voivat hakea muun 
muassa kunnat, hyvinvointialueet, oppilaitokset ja järjestöt. Vuoden 2026 
terveyden edistämisen määrärahan hakuaika on 12.5.-13.6.2025. 

 
 Varhan valmistelevat hankkeet ovat hyvinvointijohtamisen ja ehkäisevän 

päihdetyön Tiedolla tuloksiin -hanke sekä omaishoitajien voimavarojen 
vahvistamisen OmaVoima-hanke.  

 
 Tiedolla tuloksiin -hankkeessa kehitetään Varhan ja Varsinais-Suomen 

kuntien hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen sekä ehkäisevän päihdetyön 
johtamista. Hankkeen tavoitteena on kehittää tiedolla johtamiseen 
tarvittavaa kuntakohtaista ja alueellista tietopohjaa. Hanke tarjoaa kunnille 
tukea ehkäisevän päihdetyön tietoon perustuvien tavoitteiden 
täsmällisyyden ja mitattavuuden parantamiseksi sekä eriarvoisuuden ja 
osallisuuden huomioimiseksi. Lisäksi hankkeessa järjestetään yhteistä 
koulutusta kuntien hyte- ja ehkäisevän päihdetyön toimijoille. Hankkeen 
toteutusaika on 1.3.2026-31.10.2028. Varha vastaa hankkeen 
omarahoitusosuudesta.  

 
 OmaVoima-hankkeen tavoitteena on vahvistaa eri ikäisten omaishoitajien 

osallisuutta, toimintakykyä, hyvinvointia ja jaksamista sekä tukea heitä 
omaishoitotehtävässään. Toimintakykyä, hyvinvointia ja jaksamista tuetaan 
valmennuksella ja elintapaneuvonnalla. Omaishoitajille luodaan 
yhteistyössä kuntien ja järjestöjen kanssa mahdollisuuksia osallistua 
liikunta-, kulttuuri- ja luontoelämyspalveluihin. Hankkeen ensisijaisena 
kohderyhmänä on alueen sopimusomaishoitajat, mutta hankkeen aikana 
toteutettavaan avoimeen toimintaan voivat osallistua myös läheistään 
hoitavat henkilöt. Hankkeen toteutusaika on 1.3.2026-31.12.2027. Varha 
vastaa hankkeen omarahoitusosuudesta. 

  
 Hankkeiden osalta hankehakemusvaiheessa yhteistyöstä sovitaan 

aiesopimuksin. Yhteistyön yksityiskohtaisemmasta sisällöstä, resursseista 
ja toteutuksesta sovitaan tarkemmin osapuolten välisissä 
jatkoneuvotteluissa. Jos hankkeet saavat rahoituksen, neuvottelujen 
jälkeen osapuolten kesken laaditaan ennen hankkeiden aloitusta 
varsinaiset sopimukset hankkeiden toteuttamisen ehdoista. 
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Päätös Päätän, että Raision kaupunki osallistuu Varsinais-Suomen 

hyvinvointialueen edellä kuvattuihin Tiedolla tuloksiin- ja OmaVoima-
hankehakemuksiin ja valtuutan hallintojohtaja Anni Hakalan 
allekirjoittamaan hankeyhteistyöhön liittyvät aiesopimukset. 

  
Ratkaisuvallan peruste Raision kaupungin hallintosääntö 19 §. 
 
Allekirjoitus 
 

Eero Vainio 
Kaupunginjohtaja 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Liitteet  
 

  
 
 
Jakelu  
 

Varsinais-Suomen hyvinvointialue (Varha)  
Hakala Anni  
Suominen Heidi  
Laakso Leena  
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 
• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Raision 
Kaupunginhallitus 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 100, 21201 Raisio 
Käyntiosoite: Nallinkatu 2, Raisio 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@raisio.fi 
Puhelinnumero: (02) 434 3111 (vaihde) 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Tiedoksianto 
 
Päätös on asetettu nähtäville julkiseen tietoverkkoon 11.6.2025. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
11.6.2025 / Jari Liukkonen. 
 

 


